[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
26 июня 2025 г.                                                                                                      № 502

О внесении изменений  в постановление администрации

городского округа Вичуга  от 10.11.2022  г. № 969

В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения   в  приложение   «Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача  разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  на территории городского округа Вичуга»» к постановлению администрации  городского округа Вичуга от 10.11.2022 г. №969:

  1.1. В разделе 2:

  1.1.1. Пункт 2.5 исключить.

  1.1.2. В  пункте 2.13 слова "и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги" заменить словами "и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги".

  1.2. Разделы 4 и 5 исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа Вичуга                                                      П.Н. Плохов
[image: image2.png]